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Już po raz szósty zorganizowano Zachodniopomorskie Forum Pełnomocników ds. NGO, które odbyło się w dniach
18-19 listopada 2013 roku w Koszalinie. Tym razem tematem przewodnim konferencji była partycypacja. W
spotkaniu udział wzięła członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.

- Cieszy nas Państwa obecność i zainteresowanie wydarzeniem. Potwierdza to zasadność naszych działań i rozwój
proponowanego dla Państwa wsparcia. Dzisiejsza konferencja poświęcona jest zagadnieniu partycypacji, współuczestnictwa
sektora pozarządowego i samorządowego w realizacji polityk publicznych - mówiła członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska, która w imieniu Marszałka otworzyła konferencję. 

W trakcie dwóch dni prawie 100 uczestników mogło zapoznać się z projektem nowego rozporządzenie Ministra Pracy Polityki
Społecznej w sprawie wzoru oferty, ramowego wzoru umowy i wzoru sprawozdania z realizacji zadania publicznego, posłuchaćo
roli i zasadach standaryzacji na przykładzie prowadzenia placówek edukacyjnych przez organizacje pozarządowe, wziąć  udział
w warsztatach z metodologii badań potrzeb wśród zachodniopomorskich NGOs.

Drugi dzień obfitował w przykłady dobrych praktyk z zakresu partycypacji, która zarówno na gruncie zachodniopomorskim, jak i
ogólnopolskim nabiera coraz większego znaczenia. Uczestnicy mogli zapoznać się  m.in. z efektami zakończonego właśnie
projektu Koszalińskiego Centrum Wspierania Inicjatyw Społecznych czy też posłuchać o działaniach partycypacyjnych w mieście
Słupsk pn. „Witkacy Cacy Cacy”, o programie współpracy w ujęciu wieloletnim i o doświadczeniach 
z wdrażania budżetu obywatelskiego w Koszalinie.

Zachodniopomorskie Forum Pełnomocników ds. NGO to wyjątkowe w skali kraju działanie, mające na celu skupienie
urzędników zajmujących się współpracą z organizacjami pozarządowymi ze wszystkich gmin i powiatów województwa
zachodniopomorskiego.

Zachodniopomorskie Forum to platforma wymiany wzajemnych doświadczeń, doskonalenia umiejętności, podnoszenia
kompetencji w celu jak najlepszej znajomości i zrozumienia  trzeciego sektora.

Po raz kolejny spotkanie organizowane jest w partnerstwie przez Koszalińskie Centrum Wspierania Inicjatyw Społecznych oraz
Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego w ramach podpisanego w dniu 28 sierpnia 2013 r. porozumienia o wspólnej
organizacji Zachodniopomorskiego Forum Pełnomocników ds. NGO.
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